2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	06.10.2017

	№ 22

	г. Киров

О признании утратившим силу Указа
Губернатора Кировской области от 15.04.2016 № 96

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившим силу Указ Губернатора Кировской области от 15.04.2016 № 96 «О реализации отдельных положений Закона Кировской области от 07.10.2015 № 568-ЗО».

[bookmark: _GoBack]Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97_20031.doc